Anos p'li p'li gen' am' q' sit ois frim' m'c'
les e'ne diles. Ois h'ore p'li omogenias, cui
similans; an potius reh'ogenias, cui dissimilans?
Pro his pugnare aliq' nam cum tales p'li infinit
corpus organium et dissimilare, tales e'ne ce
fronti p'li a'is q' inf'rat caput n' p'li inf'ri pedem.
organum uider' p'li uas. q' h'ore p'li dissimilans est
cor

et in cibis ut quibus et figura vestris, et detersus glaucum.
Est ergo te sicut cibis non hinc
vassos tuis meo quod non hinc pectus diffiniatur.

Quod alteram circulat amorem pectus et vasa
alia sit in uno corpore et vasa in quilibet uestigio. Dico 1.
Hinc ut in altero posse non est vasa in quilibet pectus corporis. Et
nunquam alia pectus et audire in oculo quod non in illa quibus
est altero posse. Dicunt. Vnde pectus hois est et spacio et ma-
tis fluente ab aliis quod est pectus matis recipiuntur in so-
latis maiis siue pectus transcurrentem. Hoc pectus matris
enim redundantem cum maneat in eadis corporibus pectus
et immaterialis. Te alii pectus dicunt est transcurrentem
quod est quod de noe.

Dico 2. Alio roatis ut est altero ince-
gratus vasa in uno corpore et vasa in quilibet uestigio. Et
alio roatis est in distibus quod ab iunctis facit vasa vasa. Et
autem vix cognoscendi sit in capite non in manu et in ibi-
dani organa et cetera quae alia deinceps in cognoscendo. At
quibus quod manus movere et pectus pectus vasa sit mo-
vibile et quiescat. Quod est in pectus. Et hoc non est inconveni-
ens quod morsus non recipiat immobile in ipsa vasa sit in pectus
corporis. Redargunt. Si autem vasa est in capite non res
est quod sit in pectus. Ni est in capite est vasa non vasa.
Dicitur. Et quilibet pars corporis cum vasa erit hoc. Ni est in
quilibet pars hoc est illud ut quod hic cum organorum ap-
paratu quod ad compunctionem hanum regnet.

Dico 3. Alio pectus ut est altero integratus
est vasa in uno corpore per pectus in pectus. Hoc ita est
ex locis quod statim vasa pectus et pectus. Quoniam alijs
ad misericordia in distibus continetur ante est vasa in uno et vasa in
quilibet

partes

Cap. L.

Quot deni grise animalia posse
viventium?

Prima Sto. Tria est deni animalia grisea. Primum est quod per
minimis partibus quae in viventibus experiri possunt. Planctus est usque
canis. Secundum censuram. Hoc ratiotinam. Quis dicit
alii sine griseo capite? Nam regam et suam esse gratiam, non
semper est in forma; quae in concreto eminenter est aliis.
et cuius concreto est rega. Quod arguitur autem quod
ne cibis coquendis id inficiuntur peccatum, et quod naturam
attractivam et expulsivam.

Secunda Sto. Quinque tunc posse grisea sunt pro
griseis in viventibus. 1. Rega quae agit in obiectum confusio
nem. 2. in eadem quae nesci de cognoscere et conservare in
subiectu alieni. 3. suam quae agit in obiectum separatum quod est quod agit
peccato illius, est posse illius quod est. 4. est posse moriturum quod con
dit mortuum separatum tangere in eum. si vero endat in
illud tangere in finem est posse appetere quod est.

Notandum quod in viventibus animalia ad regam.
Vera enim quod te obiectum cunctis locis ut indecet diligenter possit
cognoscere matris et capitis: omni obiectum accessibile non con
sicut duo grisea posse appetendum. Quod est quod cognoscere
est posse fieri in eum obiectum deinde modo ab aliis et
de interiori: appetendum vero est fieri est modo a tangere
in finem. Quod vero duo conside turis posse appetendum
grisea sunt in modo loquendi discidere a vulgaris.

Tertia Sto. Est deni quod grisea sunt grisea
viventium: numeri vegetantium, continentium, sto mo
ven-

venium et nantum. 1º dñ in arboribus. 2º in
herbis, et cibis. 3º in aliis, & 4º in herbis. pos-
sunt intus in foliis prout in vita viva. Sicut
grati grandi, et apparet in eis sicut alia dies prout vi-
vunt in foliis prout in vita viva. Sicut ad regam apparet ad
curiam. Rorav. Te vitas unius paciatis non augere
norum grum vita & gemitus à vita subisti.

qđ dñ dñ vita rega (deḡ p̄r c̄ maior
dilectio), p̄ qđ p̄nia nuncio est dñ in vivo nō. Et
arbores, et herbes nutruntur & vā, et p̄niam nutruntur
convolvendo in p̄niam subam alim qđ eam exigit
qđ vīm accedit vīam qđ hinc p̄niam vīam regam. qđ
p̄n hinc diam p̄t. & nutrum indicium hinc sen-
tendi aut apparet. oīa n̄ qđ latitudo oratione,
ad dolorum expriment. Rora autem diam regam c̄ di-
līm. & hinc alīo p̄as qđ vivit, qđ s̄cūlū qđ vīa
officīa erunt, nūmī ad eī augere, & grāre. Sicut cogi-
mūs in illo de fine.

pter 1º. qđ p̄as nūnī vīa c̄ distat a līo
qđ vīas? Aff. Līo qđ p̄as nūnī vīa c̄ grāre
vīas. et manane im ab līo aīa. qđ uī 1º qđ līo
n̄ qđ p̄as vīas. qđ n̄ qđ p̄as & nūnī vīa. Conf. qđ
līo comitam & līos minorē & hīc cīne vivo
cīne vīas. aīa līos nobiliorē qđ n̄ vīas. qđ
līe herbe alīo p̄as & līos p̄nas et nobiliorē: n̄ ap-
parere auem alīa nobiliorē qđ nūnī vīas. qđ ita.

pter 2º. qđ p̄as nūnī vīa c̄ sp̄t infā an-
subalīna. & c̄cepim infā. Līo qđ p̄as nūnī vīas on-
uīe ab alīa cīn grum vīe vīe. qđ vīas n̄ dīsāp-
pīt p̄um qđ vīas & dīsāp p̄e dīsāp. qđ in arbore,
arborem, in līone, līonem. qđ qđ māte. qđ i. qđ 3º
In

In q̄ p̄ ab obois residet p̄a nutriendi. A residen
in obois p̄tibus q̄ nutrium ce crescent. p̄tērōm v̄ in
radice. ubi canyn in Stomacho deoque uides sue
ut ce deslibuit in obo p̄t. conuertitq; in cubanas
bois.

Q̄d? L. V̄ a sp̄tū ciuā dē c̄m p̄tū
vegā? A p̄c d̄i sp̄tū vegā grūl vegum ē grūs grū
us q̄ sp̄tū includit in infusoib; c̄mē si uim inlu
dier sp̄tū in ali. A c̄m p̄c dier n̄ vegām p̄tū c̄c sig
nūc ē p̄tū ciuām p̄ c̄m grūm q̄ vegā. B̄t dūl p̄
vitalidēs. In grūl sp̄tū vegētāndi & s̄t̄ eminēm con
ciēt in aia sp̄tū. q̄rūs hae chīcē c̄st op̄tēt q̄ in
plancis orium r̄egnūs veḡt̄ c̄t̄. Q̄ resiliens p̄p̄t̄o
mācē appliāndē c̄c aia roh q̄ r̄ah mō ē p̄tū c̄c eminēm
vegā et ciuā.

Quintā cātia p̄f̄t̄ q̄t̄ quinq;
Est apprenēt̄ exere hēc c̄m duos int̄ros coemēt̄ ut
phasciam. ita appurāt̄ iraqib; t̄m̄ c̄c conuiriib; t̄m̄. A
p̄t̄ p̄t̄m̄ s̄t̄o motivam. Quin hēc p̄tū obo p̄as
q̄ orium q̄ grū vegētāndi c̄c c̄nēndi. c̄c n̄c p̄t̄ mā
t̄s hēc ibūm̄ c̄c ultim. Q̄d̄q̄ inf̄.

Cap. Sum

D̄p̄num alij d̄f̄iūt̄t̄ c̄c p̄as

c̄c s̄t̄s animē.

D̄ima q̄ nam sic c̄eff̄t̄ p̄axāt̄. A c̄ grās;
Li q̄ d̄a s̄t̄ d̄a s̄t̄ c̄m q̄ regnū ad illūs conservū.
p̄t̄ regnū ad conservūm̄ aia. q̄ q̄ aiāmp̄dūt̄ p̄dūt̄
rem̄p̄t̄s p̄as rem̄p̄t̄. Prox̄ v̄ p̄dūt̄m̄ in lāt̄
ab if̄s aia q̄ emānōm̄. D̄a n̄ appārēt̄ alia c̄s
im

imediatum. Non est autem invenire quod sit esse agentes
et paenitentia et immanencium et instrumentum. Et
dictum. Unum et complexum non potest datur in unum.
Quia est una; quod non potest datur de multis. Namque
onam patrum virem non continet multa. Deinde multi
poterat multum et patrum diximus in Calibus.

Quid potest distinguari ab aliis? Ad distinguiri
reatu. **P**er 1^o per utrum omnes nulla subiectio ipsam
agit nisi per aliquid super additum ducere. Et super additum
est potest distinguiri ab aliis. **D**icitur potest videtur distinguere
renum ab aliis. Itus agens vellet et ut locutus distingueret: quod
est ab aliis. **P**er 2^o. Potest activa et passiva se ipsa
ponere in aliis 1^o sine aliis acutem superadditum: quod cum
potest activa ad actus accidere. **N**on ergo de multis hoc est
est potest passivam et activam instrumentum a indicare pro
enim quod indicat potest activa genitio. **P**otest enim de multis et
agere passivum ipsum.

Dicitur 3^o. Alioquin ipsa in aliis 1^o ad
fatuendas suas potest: quod cum ad alias actos: quod non indiget per
acte distincte ad alias. In iis: Quod est ab aliis non potest non est
potest et instrumentum agentis ut est de multis. **E**t 4^o est
conscibile sumendum a suis et est ratio sumendi ob illius: et non est
conscibile et ratio non distinguenda in pars rei ab aliis: quod negat potest
id est quod assumitur. **P**otest est consciente que est dicitur a deum
a sensibili: id est de multis: quod cum est genitio multum deum
a ratio compito non est quod est genitio multis.

But in epistola potest? **D**icitur: Ois potest haec
quam dicitur epistola et mentem: quoniam sic una et taliter regni.
Et vobis mentem non te cognoscere a nobis non per aliquid mentem
potest: sed epistola potest ratione et signum mentem: condicione
caro.